
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 квітня 2024 р. Чернігів № 280 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови Чернігівської обласної державної  

адміністрації від 13.05.2021 № 617 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Тимчасового положення про категоріювання об’єктів ТПКО-95, 

затвердженого наказом Державної служби України з питань технічного захисту 

інформації від 10.07.1995 № 35, та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до розпорядження голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 13.05.2021 № 617 «Про створення комісії з 

обстеження та категоріювання об’єктів інформаційної діяльності», виклавши 

додаток до нього в новій редакції, що додається. 

 

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 

  



 

Додаток  

до розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної 

адміністрації 

13 травня 2021року  № 617 

(в редакції розпорядження 

начальника обласної військової 

адміністрації  

26 квітня 2024 р. № 280 ) 

 

СКЛАД 

комісії з категоріювання об’єктів інформаційної діяльності 

 

ХОХЛОВ 

Антон Олегович 

начальник відділу інформаційних технологій та 

кіберзахисту апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації, голова комісії; 
 

ХОДАК 

Олексій Михайлович 

головний спеціаліст відділу інформаційних 

технологій та кіберзахисту апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ЧЕЧЕЛЬ 

Наталія Геннадіївна 

головний спеціаліст режимно-секретного 

сектору апарату Чернігівської обласної 

державної адміністрації; 

ШКВОРЕЦЬ 

Анатолій Анатолійович  

начальник відділу мобілізаційної роботи апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ЮЩЕНКО 

Василь Іванович 

начальник відділу господарського забезпечення 

апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації. 

 

 

Начальник відділу інформаційних  

технологій та кіберзахисту апарату 

Чернігівської обласної державної  

адміністрації                                        Антон ХОХЛОВ 

 

 

 


